

Mace Technology Denmark ApS

c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21, 2100 København Ø

Company reg. no. 37 27 07 84

Annual report

1 December 2015 - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2017.

Pernille Ohlsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 December 2015 - 31 December 2016	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Mace Technology Denmark ApS for the financial year 1 December 2015 to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 December 2015 to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København Ø, 31 May 2017

Executive board

Gareth Mark Lewis

Dennis Vincent Hone

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is construction of commercial properties and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 812.692. The results from ordinary activities after tax are DKK -786.489. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

<u>Note</u>	1/12 2015 - 31/12 2016
Gross profit	812.692
Administration costs	-1.599.181
Results before tax	-786.489
Tax on ordinary results	0
Results for the year	-786.489
Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-786.489
Distribution in total	-786.489

Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Assets	
Current assets	
Trade debtors	27.078.787
Other debtors	157.500
Debtors in total	<u>27.236.287</u>
Available funds	<u>26.367.673</u>
Current assets in total	<u>53.603.960</u>
Assets in total	<u>53.603.960</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	50.000
Results brought forward	-786.489
Equity in total	<u>-736.489</u>
Liabilities	
1 Work in progress for the account of others (Prepayments received)	4.956.084
Trade creditors	14.745.794
Debt to group enterprises	30.863.897
Other debts	3.774.674
Short-term liabilities in total	<u>54.340.449</u>
Liabilities in total	<u>54.340.449</u>
Equity and liabilities in total	<u>53.603.960</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Results brought forward</u>	<u>In total</u>
Equity 1 December 2015	50.000	0	50.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-786.489	-786.489
	50.000	-786.489	-736.489

Notes

	<u>31/12 2016</u>
1. Work in progress for the account of others	
Sales value of the production of the period	69.508.212
Payments on account received	<u>-74.464.296</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>-4.956.084</u>
The following is recognised:	
Work in progress for the account of others (Prepayments received)	<u>-4.956.084</u>
	<u>-4.956.084</u>